

## DEPOSITION OF WITNESS

---

IN THE COURT OF SUBORDINATE JUDGE, DEVAKOTTAI.

Original Suit Case No. :  
H.M.O.P. " : 267/2022  
M.C.O.P. " :  
S.C. " :  
W.O.P. " :  
EP. " :  
Deposition of Witness for : P.W.1  
: D.W.  
: R.W.  
: Court.  
Name : அய்யாத்துரை  
Father's Name :  
Village :  
Taluk :  
Calling :  
Religion :  
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the day of 19.11.2024

### முதல் விசாரணை:

நான் மனுதாரர். நான் இத்துடன் தாக்கல் செய்துள்ள நிரூபணவாக்குமூலத்தை முதல்விசாரணை சாட்சியமாக ஏற்றுக்கொள்ள வேண்டுகிறேன். கடந்த 01.09.2008 தேதியிட்ட எங்களின் திருமண அழைப்பிதழ் ம.சா.ஆ.1. எனது குடும்ப அட்டை ம.சா.ஆ.2. HMOP.81/2015 மனுவில் எதிர்மனுதாரர் தாக்கல் செய்த எதிருரை ம.சா.ஆ.3. என்னுடைய ஆதார் அட்டை ம.சா.ஆ.4. என்னுடைய குடும்ப மின்னணு அட்டை ம.சா.ஆ.5. மனுப்படி தீர்ப்பளிக்குமாறு வேண்டுகிறேன்.

**குறுக்கு விசாரணை:** இல்லை.

## DEPOSITION OF WITNESS

---

IN THE COURT OF SUBORDINATE JUDGE, DEVAKOTTAI.

Original Suit Case No. :  
H.M.O.P. " : 267/2022  
M.C.O.P. " :  
S.C. " :  
W.O.P. " :  
EP. " :  
Deposition of Witness for : P.W. 2  
: D.W.  
: R.W.  
: Court.  
Name : வள்ளிக்கண்ணு  
Father's Name :  
Village :  
Taluk :  
Calling :  
Religion :  
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the day of 19.11.2024

### முதல் விசாரணை:

நான் மனுதாரர் தரப்பில் 2வது சாட்சியாவேன். நான் இத்துடன் தாக்கல் செய்துள்ள நிரூபணவாக்குமூலத்தை முதல்விசாரணை சாட்சியமாக ஏற்றுக்கொள்ள வேண்டுகிறேன்.

### குறுக்கு விசாரணை: இல்லை

சாட்சியால் திறந்த நீதிமன்றத்தில் சொல்லப்பட்டு என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக்காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரி என்று ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டது.

(ஓம்)- திரு.மு.வீரணன் M.A., L.L.M.,  
சார்பு நீதிபதி,  
தேவகோட்டை.